Allegato 1 - San Giovanni a Piro (SA) - Cap. 638/16 - Rimborso prima semestralita 2013 e
quota parte seconda semestralita 2013 per la posizione n.451006900 - Annualita: dal 2013 al
2015 per le restanti posizioni

Comune

Codice
tesoreria

Dec.
Concessione

Posizione

Scadenza
mutuo

Importo
annuo

Importo
Semestrale

Scadenza rata e
competenza
economica

D.D.scheda obbligatoria
pubblicita

San Giovanni a
Piro -
CF:84001430655

424 0304829

327 del
29/08/2012

450771500

31/12/2028

7.062,24

3.531,12

01/01/2013 - 30/06/2013

scheda allegata

3.531,12

01/07/2013 - 31/12/2013

3.531,12

01/01/2014 - 30/06/2014

3.531,12

01/07/2014 - 31/12/2014

3.531,12

01/01/2015 - 30/06/2015

3.531,12

01/07/2015 - 31/12/2015

328 del
29/08/2012

451006900

31/12/2028

28.867,20

14.433,60

01/01/2013 - 30/06/2013

scheda allegata

14.059,04

Quota parte rata
01/07/2013 - 31/12/2013

2631 del
22/12/2009

452542700

31/12/2029

15.806,25

7.903,12

01/01/2013 - 30/06/2013

950 del 23/12/2013

7.903,13

01/07/2013 - 31/12/2013

7.903,12

01/01/2014 - 30/06/2014

7.903,13

01/07/2014 - 31/12/2014

7.903,12

01/01/2015 - 30/06/2015

7.903,13

01/07/2015 - 31/12/2015

fonte: http://burc.regione.campania.it




374 del
07/07/2011

454011900

31/12/2030

12.884,24

6.442,12

01/01/2013 - 30/06/2013

1341 del 30/12/2013

6.442,12

01/07/2013 - 31/12/2013

6.442,12

01/01/2014 - 30/06/2014

6.442,12

01/07/2014 - 31/12/2014

6.442,12

01/01/2015 - 30/06/2015

6.442,12

01/07/2015 - 31/12/2015

135.750,83

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 84 del  12 Dicembre 2016

