Allegato 1 - San Giovanni a Piro (SA) - Cap. 638/16 - Rimborso prima semestralità 2013 e quota parte seconda semestralità 2013 per la posizione n.451006900 - Annualità: dal 2013 al 2015 per le restanti posizioni

Comune	Codice	Dec.	Posizione	Scadenza	Importo	Importo	Scadenza rata e	D.D.scheda obbligatoria
	tesoreria	Concessione		mutuo	annuo	Semestrale	competenza economica	pubblicità
San Giovanni a Piro - CF:84001430655	424 0304829	327 del 29/08/2012	450771500	31/12/2028	7.062,24	3.531,12	01/01/2013 - 30/06/2013	scheda allegata
						3.531,12	01/07/2013 - 31/12/2013	
						3.531,12	01/01/2014 - 30/06/2014	
						3.531,12	01/07/2014 - 31/12/2014	
						3.531,12	01/01/2015 - 30/06/2015	
						3.531,12	01/07/2015 - 31/12/2015	
		328 del 29/08/2012	451006900	31/12/2028	28.867,20	14.433,60	01/01/2013 - 30/06/2013	scheda allegata
						14.059,04	Quota parte rata 01/07/2013 - 31/12/2013	
		2631 del 22/12/2009	452542700	31/12/2029	15.806,25	7.903,12	01/01/2013 - 30/06/2013	950 del 23/12/2013
						7.903,13	01/07/2013 - 31/12/2013	
						7.903,12	01/01/2014 - 30/06/2014	
						7.903,13	01/07/2014 - 31/12/2014	
						7.903,12	01/01/2015 - 30/06/2015	
						7.903,13	01/07/2015 - 31/12/2015	

fonte: http://burc.regione.campania.it

	374 del 07/07/2011	454011900	31/12/2030	12.884,24	6.442,12	01/01/2013 - 30/06/2013	1341 del 30/12/2013
					6.442,12	01/07/2013 - 31/12/2013	
					6.442,12	01/01/2014 - 30/06/2014	
					6.442,12	01/07/2014 - 31/12/2014	
					6.442,12	01/01/2015 - 30/06/2015	
					6.442,12	01/07/2015 - 31/12/2015	

135.750,83